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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Besök 6 maj + uppdaterade öppningsrutiner

2 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 1 maj 2022 14:08
Till: Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt
<bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>,
Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Henning Håkan <hakan.henning@cim-
coach.se>, Hult Kent <kent.hult@gmail.com>, Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Johansson Åke
<ake.johansson@electro.se>, Jonsson Krister <info@dykbaten.se>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm
Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>,
Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>, Sjöholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell
<skaraas@gmail.com>, Timber Thomas <fastdriver40@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej igen!
Under de senaste dagarna har Hans Ö varit i Dyktankhuset för att förhoppningsvis kunnat slutföra det stora arbetet
med vår belysning. Stort och varmt tack för detta.

Som jag skrev före helgen har vi många besök inom den närmaste tiden i Dyktankhuset. Närmast förestående är
fredagen den 6 maj kl 17.00-
Kjell Skaraas har anmält sig men vi behöver åtminstone vara en till.
Företaget heter Tyréns och vår kontaktman är Christer Huss.
Jag har googlat på företaget och de sysslar med många stora projekt inom samhällsbyggande t ex ekodukter,
datadriven trafikplanering mm.
De blir 18 st så jag tror det blir bra att ge dem en första presentation av huset och dess historia varefter man i två
grupper visar runt.
Problemet är alltså att vi är en guide kort.
Om jag inget hört innan tisdag kväll, åker jag upp och delar jobbet med Kjell.
Bifogar nu en uppdatering av del av guidepärmen. Det har ju hänt en del just med belysning, wifi mm.
Fortsatt trevlig helg!

Birgitta
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Åke Johansson <ake.johansson@electro.se> 2 maj 2022 10:17
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>, Bohlin Hans
<gosub70@gmail.com>, Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>, Eriksson Einar <einar.se@album1.se>, Eriksson
Steven <steveneriksson@yahoo.se>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>,
Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Henning Håkan <hakan.henning@cim-coach.se>, Hult Kent
<kent.hult@gmail.com>, Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>, Jonsson Krister
<info@dykbaten.se>, Laitila Kai <kltservice@outlook.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Lundin
Tore <lundin_tore@hotmail.com>, Morin Stig <herrstig@hotmail.com>, Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>,
Sjöholm Peder <hermansonpeder@hotmail.com>, Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>, Timber Thomas
<fastdriver40@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej

Jag kan vara där den 6 maj 2022 kl 17:00

 

Åke
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